Pregão Eletrônico SRP Nº
032/2018. Processo nº 23106.079993/2018-05. Objeto: Eventual aquisição de pianos
digitais. Contratada: NSN INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI. CNPJ: 24.039.865/0001-20.
Item: 01. Vigência: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 20.11.2018. Valor Global: R$
50.999,00 (Cinquenta mil novecentos e noventa e nove reais).

AVISO DE PENALIDADE

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA - FUB declara, a quem possa
interessar, que com base no Artigo 7º da Lei n. 10.520/2002, resolve aplicar o
impedimento de licitar e contratar com a Administração Pública Federal e suspensão do